Edição 625 | Ano 2022
05 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G3K2HG4U-5C0NKJBZ-8JE9ZBXG-ACULIILV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

 CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2022

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DA BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna
público a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 078/2022, celebrado com a
empresa IRMÃOS BARBOSA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
36.186.698/0001-29, para fins de acréscimo dos lotes: lote 01 de R$ 12.750,00 (doze mil setecentos e
cinquenta reais) ao valor inicial do contrato gerando um acréscimo percentual de aproximadamente
25,00% (vinte e cinco por cento), lote 02 R$ 9.000,00 (nove mil reais) ao valor inicial do contrato gerando
um acréscimo percentual de aproximadamente 25,00% (vinte e cinco por cento), lote 03 R$ 30.637,50
(trinta mil seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) ao valor inicial do contrato gerando um
acréscimo percentual de aproximadamente 25,00% (vinte e cinco por cento), lote 04 R$ 19.800,00
(dezenove mil e oitocentos reais) ao valor inicial do contrato gerando um acréscimo percentual de
aproximadamente 25,00% (vinte e cinco por cento) e lote 05 R$ 9.000,00 (nove mil reais) ao valor inicial
do contrato, gerando um acréscimo percentual de aproximadamente 25,00% (vinte e cinco por cento),
com fulcro no Art. 65, §1º, da Lei 8.666/93. Vigência: 31/12/2022. Tapiramutá /BA, 10 de junho de 2022.
Roberto Venâncio Dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 625 | Ano 2022
05 de julho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: G3K2HG4U-5C0NKJBZ-8JE9ZBXG-ACULIILV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 596/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ELINALDO PEREIRA DOS SANTOS
BISPO, PORTADOR DO RG Nº 2092132725 E CPF Nº 072.262.475-18, CREDENCIAMENTO Nº004/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 15/06/2022 A 30/11/2022.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 15 DE JUNHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 625 | Ano 2022
05 de julho de 2022

Página 4

Certificação Digital: G3K2HG4U-5C0NKJBZ-8JE9ZBXG-ACULIILV
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-07-05T11:03:23-0300